UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:............/SKHCN-TĐC Sóc Trăng, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v đăng dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quy định mức chi

thực hiện Chương trình Năng suất chất

lượng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai

đoạn 2021-2030 lên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý.

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt “Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2030”;

Căn cứ Thông tư số 35/2021/TT-BTC ngày 19/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định cơ chế quản lý tài chính thực hiện Chương trình quốc gia hỗ trợ

doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-

2030;

Thực hiện Công văn số 2702/UBND-VX ngày 04/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng Nghị quyết quy định cụ thể mức chi hỗ trợ để

thực hiện các nhiệm vụ của Chương trình 1322.

Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định mức chi thực hiện Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng

cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai

đoạn 2021 – 2030.

Để tham mưu cho UBND tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

theo quy định, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

đăng dự thảo Nghị quyết nêu trên lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến

góp ý.

Các ý kiến góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ Sóc Trăng thông qua

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, địa chỉ: 479 Lê Duẩn, phường 9, thành

phố Sóc Trăng; điện thoại: 0299 820789; Email: pqltcclst@gmail.com

 (Đính kèm dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi

thực hiện Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai đoạn 2021 – 2030)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	La Thị Bích Ngoan<ltbngoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:02:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Minh Châu<bmchau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:53:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:53:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:53:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!